---

<sup>359</sup> Cfr. *Documenta Pontificum Romanorum*, vol. II, pag. 267, nr. 841.

Patronatus, cum Ecclesiasticis ibidem bonis residua virtute tam antiquarum Legum per Constitutionem quoque 1768 anni renovatarum, quam multorum Privilegiorum (f. 571v) et Synodi Zamoscianaë ad Metropolitanam devoluta sit administrationem; quam ex munere nostro ac mediante Sacrae Regiae Majestatis Domini Clementissimi Beneplacito et nunc administrantes, vestrum vero Charissimi Fratres bonum, salutem, et necessitates, pro objecta sollicitudinis nostrae semper habentes spirituali commodo non solum per providam Generalis in confiniis Poloniae Consistorii conservationem, sed etiam per commissam nostrae Ill.mo ac Rev.mo Gedeoni Horbacki Episcopo Pinscensi, nostroque Coadjutori et succedaneo inspectionem, pro Pastoralis zelo consulere non destiteramus. Ut vero placuit Altissimo praefatum Coadjutorem nostrum ad aeternitatem vocare, illico pro Rev.mo Stephano Levinski, Leopoliensis Cathedralis Archidiacono, et Sacrae Regiae Majestatis Domini Nostri Clementissimae Secretario ferventes Sanctae Sedi Apostolicae, et Sacrae Romanae Majestati porreximus preces, ut circa Episcopalem Dignitatem Metropolitanus Suffraganeus factus, Nos, utpote aetate, labore, multisque magni momenti negotiis plurimum gravatos in Pastoralis Officio pro posse (f. 576) juvaret, vobisque una cum nominato jam Coadjutore nostro in Spiritualibus necessitatibus efficacius ac dexterius satisfaceret. Deo sint grates pro obtento nostrae ejusmodi intentionis effectus; prae laudatus etenim Praelatus, Regia Autoritate suffultus, Tegaeni Episcopi titulo, a Sancta Sede Apostolica obtento, post subsequutam auctoritate nostra consecrationem, jam Metropolitanus evasit Suffraganeus, cui Serenissimus Dominus tam propter suorum in Polocensi Palatinatu subditorum commodum, quam etiam propter nostri ibidem regiminis juvamen, gratioso Privilegio Beneplacitum suum Regium testificari dignatus est, ad effectum, ut ex Polonis Ecclesiasticorum ibidem Bonorum fructibus, inevitabilibus ejusdem Suffraganei necessitatibus condigne provideremus. Quod diligentissime exequendo, jam debitas ad nostros ibidem subalternos dispositiones direximus eademque Sacrae Regiae Majestati porreximus humiliter. Vobis vero, Charissimi Fratres, circa debitam paternae Serenissimi Domini benevolentiae glorificationem, ita electum (f. 572v) provisumque Ill.mum Suffraganeum nostrum cum gaudio renuntiantes, infalibiliter hoc appromittimus: quod Ipse liberioribus ab obsequio Regio temporibus, propter necessarium Episcopaliū functionum exercitium, vestroque bono una locali Consistorio provisurus, vos visitabit.